
T:\documenti ufficio TECNICO\CantieriOccupazione\Cantiere di forestazione annualità 2012_2013\PROCEDURA NEGOZIATA\ESITO GARA.doc

COMUNE DI PISCINAS
PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS
Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111
fax 0781/964754
Tecnico.piscinas@tiscali.it – pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it

Prot. 3156
Del 27/11/2014

                                         Piscinas,  lì 27/11/2014

PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA PER PROCEDURA NEGOZIATA
Ai sensi dell’art. 22, comma 21, della L.R. 5/2007 e dell’art. 124, comma 3, del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.;

RENDE NOTO
OGGETTO APPALTO: “GESTIONE PROGRAMMA DI INTERVENTI PER LA MANUTENZIONE, VALORIZZAZIONE E AUMENTO
DEL PATRIMONIO BOSCHIVO DI PISCINAS – ANNUALITÀ 2012 - 2013 DELIBERAZIONI DELLA G.R. N. 34/44 del 07/08/2012 e
49/23 del 26/11/2013”;

IMPORTO A BASE DI GARA: L’importo complessivo dell’affidamento è pari a Euro 132.478,12  (IVA esclusa) di cui:

1. €. 101.956,80 per spese fisse da destinare alla manodopera e non soggette a ribasso d’asta;

2. €. 5.110,82 per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta (formazione, d.p.i. visite mediche ecc);

3. €. 25.410,50 per spese riferite al servizio di gestione - cooperativa soggetto a ribasso d’asta;

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata seguendo l’iter del cottimo fiduciario art. 125 c. 11 del D.Lgs 163/2006 -

QUALIFICAZIONE: Cooperativa  sociale  di  tipo  B, costituita ai sensi della L. 8 novembre 2001 n. 381 nonché importo relativo a
servizi nel settore oggetto del presente appalto, realizzato negli ultimi tre esercizi (2011-2012-2013), che dovrà essere, per il triennio,
non inferiore all’importo complessivo di cui al presente bando.

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PREVENUTE: n. 11 (undici):

N. Prot. DATA DITTA
1 2879 05/11/2014 Il Dromedario Coop Sociale Onlus
2 2887 06/11/2014 Coop Soc. Antiogu
3 2897 06/11/2014 Agrinoa a.r.l. Soc. Agricola Coop. Sociale
4 2898 06/11/2014 Cooperativa Sociale Solidarietà 2008
5 2899 06/11/2014 Cooperativa Sociale San Lorenzo,
6 2901 06/11/2014 Scenari Verdi Copp. Sociale Onlus
7 2903 06/11/2014 Aura Società Coop. Sociale
8 2912 07/11/2014 Coop. Sviluppo Servizi Italia
9 2916 07/11/2014 Coop. Sociale L’Ideale Soc. Coop. Onlus
10 2947 10/11/2014 2000 Lune Soc. Coop. Sociale arl – Tipo B
11 2948 10/11/2014 Adue Soc. Coop. Sociale

SVOLGIMENTO ESTRAZIONE DITTE: in data 11/11/2014;

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 5 (cinque):

C.I.G. 59856445AF



T:\documenti ufficio TECNICO\CantieriOccupazione\Cantiere di forestazione annualità 2012_2013\PROCEDURA NEGOZIATA\ESITO GARA.doc

N. DITTA Indirizzo
1 Coop Soc. Antiogu Via Mazzini, 35 Sant'Antioco- 09017
2 Agrinoa a.r.l. Soc. Agricola Coop. Sociale Via Mazzini, 27 Nuxis - 09010
3 Cooperativa Sociale San Lorenzo Via del Centauro, Z.I. Sa Stoia Iglesias - 09016
4 Aura Società Coop. Sociale Zona P.I.P. Domusnovas - 09015
5 Coop. Sviluppo Servizi Italia Via Malfidato, 11 Cagliari - 09121

OFFERTE PERVENUTE: n. 3 (tre):

N. Prot. DATA DITTA Importo contrattuale offerto
1 3080 24/11/2014 Cooperativa Sociale San Lorenzo €. 122.003,91
2 3081 24/11/2014 Agrinoa a.r.l. Soc. Agricola Coop. Sociale €. 118.832,68
3 3086 24/11/2014 Coop Soc. Antiogu €. 124.854,97

OFFERTE ESCLUSE: nessuna

AGGIUDICAZIONE provvisoria: il servizio è stato aggiudicato provvisoriamente alla Agrinoa a.r.l. Soc. Agricola Coop. Sociale,  Via
Mazzini - Nuxis per l'importo contrattuale di €. 118.832,68 di cui:

1. €. 101.956,80 per spese fisse da destinare alla manodopera e non soggette a ribasso d’asta;

2. €. 5.110,82 per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta (formazione, d.p.i. visite mediche ecc);

3. €. 11.765,06 per spese riferite al servizio di gestione, soggette a ribasso d'asta;

Piscinas 27/11/2014
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. Maurizio Desogus


